
 

 

SİLİFKE FEN LİSESİ 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI VELİ VE ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME NOTLARI 

 Sayın velilerimiz ve öğrencilerimiz Silifke Fen Lisesi Ailesine hoş geldiniz. 2024 yılı Liseye Geçiş 
Sınavı sonuçları ile okulumuza gelen öğrencilerimizin bilgileri E-okul sitemine otomatik olarak düşmüştür. 
Ancak öğrenci bilgilerini içeren kayıt formunu doldurabilmemiz için kazanan öğrencilerimizin LGS sonuç 
belgeleri ile kurumumuzda misafir etmek isteriz.  

Kayıt Takvimi 

Konu Zaman Dilimi 

Yatılı Olmayan Öğrenci Kayıtları 12.08.2024 – 27.08.2024 

Yatılı Öğrenci Okul Kayıtları ve Pansiyon 
Başvurularının Alınması 19.08.2024 – 23.08.2024 

 

 Okulumuza yeni yerleşen öğrencilerimizin iletişim bilgileri alındıktan sonra oluşturulacak WhatsApp 
grubu üzerinden siz değerli velilerimizle iletişim sağlanıp gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır. 

 Yeni öğrencilerimizin sınıfları Z sistemi ( kız erkek sayıları ve her sınıfın puan ortalaması ) dikkate 
alınarak ilk gün okul bahçemizde kura ile belirlenecektir. 

 Okulumuza yeni yerleşen öğrencilerimiz 12.08.2024 ile 27.08.2024 tarihleri ile saat 10.00  - 16.00 saatleri 
arasında okulumuzu görmeye ve kayıt bilgilerini vermeye gelebilirler. 

 Ders kitaplarımız okul başladığı hafta poşetlenmiş olarak sizlere dağıtılacaktır. 
 Seçmeli ders dilekçeleri okulumuzun ilk haftası sizlere dağıtılacaktır. 
 Okulumuzun formaları Silifke merkezdeki okul kıyafetleri satan çeşitli mağazalarda bulunmaktadır.  

( Birkaç farklı seçeneğimiz bulunmaktadır. ) 
 Okulumuzda kantin mevcuttur. Ayrıca öğrencilerimiz aylık olarak iş günü üzerinden yemek ücreti peşin 

olarak alınmak şartı ile pansiyonumuz yemekhanesinden de yararlanabilmektedir. 
 Yemek ücretleri okul başlayınca belli olacaktır. 
 Okul saatlerimiz her gün 08.00 – 15.20 arasında olup öğlen aramız 12.10 – 13.00 arasındadır. 
 Okula ulaşım ile ilgili olarak olduracağınız formdan sonra sizlere bilgi verilecektir. 
 Pansiyonumuzda kalacak öğrencilerimiz ile ilgili olarak gerekli evraklar için okul web sayfamızı ziyaret 

edebilirsiniz. 
 
 

Tevfik Fikret YILDIZ 
      Okul Müdürü 


